
The Siesta Komandart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Urbani Roberto (10/294) 4 6 4 4 4 4 0 0 4 4 4 7 4 10 0 0 4 8 0 0

Petrova Marieta (10/293) 4 4 0 0 4 4 4 6 4 8 4 6 0 0 0 0 4 3 4 10

Fornari Giampaolo (10/289) 4 5 4 3 4 4 4 3 0 0 4 5 4 5 4 4 4 4 4 7

Segaricci Sauro (10/1186) 4 6 4 9 0 0 0 0 4 2 0 0 4 5 4 7 0 0 0 0

Simeone Sara (10/203) 0 0 0 0 0 0 4 5 4 6 4 6 0 0 4 4 2 2 4 1

Palazzetti Federico (10/1221) 0 0 4 4 4 2 4 6 0 0 0 0 4 5 4 2 2 1 4 3

Piselli Matteo (10/540) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Urbani Roberto 10/294 28 43 1,54

Petrova Marieta 10/293 28 41 1,46

Fornari Giampaolo 10/289 36 40 1,11

Segaricci Sauro 10/1186 20 29 1,45

Simeone Sara 10/203 22 24 1,09

Palazzetti Federico 10/1221 26 23 0,88

Piselli Matteo 10/540 0 0 0,00

Tequila Bull Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Mezzasoma Valter (10/1175) 4 8 4 6 4 6 4 5 2 6 4 12 4 11 4 6 4 2 4 11

Angelelli Alessandro (10/283) 2 2 4 12 2 3 4 6 3 3 4 9 4 9 4 7 4 7 4 5

Spatafora Jessica (10/1176) 4 5 4 9 4 6 4 4 4 5 4 1 4 5 4 3 0 0 4 5

Ventanni Francesco (10/278) 0 0 0 0 4 6 4 7 2 1 4 2 4 9 4 4 4 5 4 6

Montacci Francesco (10/1178) 4 11 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spatafora Irene (10/1177) 0 0 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0

Turcheria Gianco (10/1179) 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panico Michele (10/1174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cancelloni  Tommaso (10/1180) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mezzasoma Valter 10/1175 38 73 1,92

Angelelli Alessandro 10/283 35 63 1,80

Spatafora Jessica 10/1176 36 43 1,19

Ventanni Francesco 10/278 30 40 1,33

Montacci Francesco 10/1178 5 11 2,20

Spatafora Irene 10/1177 10 4 0,40

Turcheria Gianco 10/1179 4 1 0,25

Panico Michele 10/1174 0 0 0,00

Cancelloni  Tommaso 10/1180 2 0 0,00

Park Frenkdart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Marmottini Rugini Jacopo (10/1159) 4 9 4 9 4 11 4 5 4 10 4 9 4 6 4 8 4 9 4 6

Ferrucci Pier Giovanni (10/1107) 4 8 4 10 4 5 4 11 2 0 4 5 2 3 4 10 4 7 4 2

Sula Dorian (10/1202) 4 5 4 4 2 2 4 5 0 0 4 6 4 7 4 7 4 5 4 9

Stomaconi Marco (10/1109) 4 9 4 5 3 5 4 6 2 0 4 5 2 0 2 2 4 9 4 1

Tarsia Nicola (10/578) 0 0 0 0 2 4 0 0 2 3 0 0 4 7 2 1 0 0 0 0

Marmottini Rugini Giampiero 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Frascati Riccardo (10/414) 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marmottini Rugini Jacopo 10/1159 40 82 2,05

Ferrucci Pier Giovanni 10/1107 36 61 1,69

Sula Dorian 10/1202 34 50 1,47

Stomaconi Marco 10/1109 33 42 1,27

Tarsia Nicola 10/578 10 15 1,50

Marmottini Rugini 10/1201 2 3 1,50

Frascati Riccardo 10/414 3 1 0,33

Gli Sfollati!!!

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Parghel Cristian Claudiu (10/1050) 2 2 4 8 4 10 3 7 4 5 2 5 4 8 4 11 4 11 4 9

Grandi Andrea (10/256) 4 10 4 10 0 0 4 9 4 9 0 0 0 0 4 10 4 10 4 7

Moriconi Alessandro (10/1002) 4 8 4 7 4 9 4 7 0 0 4 11 0 0 0 0 4 6 4 9

Pera Riccardo (10/965) 2 5 4 3 4 9 1 2 4 9 4 8 0 0 0 0 2 3 0 0

Falini Paolo (10/1170) 2 5 0 0 2 5 3 1 2 5 2 1 4 6 4 4 0 0 2 5

Massinelli Jacopo (10/1169) 2 0 0 0 0 0 1 0 2 2 4 1 4 2 4 6 2 2 2 0

Szczesniak Matteo (10/1171) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Parghel Cristian Claudiu 10/1050 35 76 2,17

Grandi Andrea 10/256 28 65 2,32

Moriconi Alessandro 10/1002 28 57 2,04

Pera Riccardo 10/965 21 39 1,86

Falini Paolo 10/1170 21 32 1,52

Massinelli Jacopo 10/1169 21 13 0,62

Szczesniak Matteo 10/1171 6 5 0,83



Bull e Pupe

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cassicci Massimo (10/200) 4 7 4 5 4 7 4 6 4 11 2 2 4 4 4 4 4 5 4 7

Buratti Fabrizio (10/337) 4 4 4 6 4 5 4 4 4 7 4 8 4 3 4 6 4 6 0 0

Re Davide (10/1143) 0 0 4 5 0 0 4 8 4 5 4 5 4 5 4 0 4 3 2 4

Federici Stefano (10/276) 4 3 0 0 4 3 2 2 2 5 2 4 0 0 0 0 0 0 2 3

Basolini Manila (10/1048) 0 0 4 3 4 4 0 0 0 0 0 0 4 2 4 1 4 4 4 6

Ascioti Federica Agostina (10/274) 4 4 0 0 0 0 2 1 2 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cassicci Massimo 10/200 38 58 1,53

Buratti Fabrizio 10/337 36 49 1,36

Re Davide 10/1143 30 35 1,17

Federici Stefano 10/276 16 20 1,25

Basolini Manila 10/1048 24 20 0,83

Ascioti Federica Agostina 10/274 16 15 0,94

Sfrecciati Del Sor Elde's

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Goracci Giovanni (10/986) 4 7 4 9 4 11 0 0 1 2 0 0 4 9 4 11 4 6 2 4

Bussolini Alessandro (10/298) 4 4 4 5 4 7 4 3 4 8 4 5 4 7 0 0 4 9 4 8

Tamagnini Andrea (10/433) 4 3 4 1 4 2 4 11 4 9 4 2 4 4 4 6 4 6 4 3

Cornicchia Mirco (10/204) 0 0 4 5 0 0 2 3 3 4 4 9 4 8 1 3 0 0 2 1

Gobbi Matteo (10/1224) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 9 4 5

Pellegrini Paolo (10/964) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 10 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Stafissi Luca (10/1066) 4 3 0 0 4 9 2 5 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Goracci Giovanni 10/986 27 59 2,19

Bussolini Alessandro 10/298 36 56 1,56

Tamagnini Andrea 10/433 40 47 1,18

Cornicchia Mirco 10/204 20 33 1,65

Gobbi Matteo 10/1224 12 26 2,17

Pellegrini Paolo 10/964 12 23 1,92

Stafissi Luca 10/1066 13 22 1,69


